<0vt FINO 1)NICIPA
DE

•

ITAITI NGA
p/:-ot4f

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Sra.  MARIA
LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA PREVIDENCIARIA NA ELABORAÇÃO E
EXECUÇÃO PARA COM O SISTEMA DE GUIAS DE RECOLHIMENTO E LAUDOS PERICIAIS
JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA vem,
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
n. °  2107.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da empresa:

1- D & J CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA-ME; inscrito no CNPJ sob o n° 26.777.00010001-96,
VENCEDORA DO ITEM 01, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 41.415,00 (quarenta e um mil
quatrocentos e quinze reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 07 de Agosto de 2017.

rZNDA?ALEONEZ 	SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

GOVERNO JNCIPA
DE

ITAITINGA
91e2 4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O senhor ordenador de despesas do FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL de Itaitinga,
Estado do Ceará, Sr. JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver à Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
PREVIDENCIÁRIA NA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO PARA COM O SISTEMA DE GUIAS DE
RECOLHIMENTO E LAUDOS PERICIAIS JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA, vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.° 2107.01120171PP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

1- D & J CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA-ME; inscrito no CNPJ sob o n° 26.777.00010001-96,
VENCEDORA DO ITEM 01, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 41.415,00 (quarenta e um mil
quatrocentos e quinze reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 08 de Agosto de 2017.

,JÓÃO BATISTA DE OLIVEIRA

Z Ordenadorde Despesas do
undo Municipal de Previdência Social

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361